АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N. 1320
Об ограничении движения автотранспорта

на территории Рузского городского округа Московской области на период
проведения мероприятия, приуроченного празднованию Щня поселка Щорохово

2 сентября2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 NslЗl-ФЗ кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законоМ оТ 08.11.2007 м257-ФЗ коб автомобильных дорогах и
о дороЖной деятельности в РоссийскоЙ Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации>>, в целях обеспечения
безопасности дорожного движения на период проведения мероприятия,
приуроченного пр€вднованию Дня поселка .Щорохово 2 сентября 202З года,
руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского
городского округа постановляет:

1. На период проведения мероприятия, приуроченного пр€lзднованию Дня
поселка Щорохово на участке автомобильной автодороги ((п. .щорохово, Ул.
Стеклозаводская (0 км - 1.9 км)> в п. !орохово 2 сентября2О23 годазадействовать
необходимое количество сил и средств, провести организационно-
про филактические меропр ия-гия:

1.1. НачальнИку ОГИБдд омВЩ России по Рузскому городскому округу
жукову в.н. рекомендовать ограничить движение автотрансrrорта по всей ширине
проезжей части на период с 12:00 часов до 22:0О часов на участке автомобильной
автодорОги ((п. Щорохово, УЛ. Стеклозаводская (0 км _ 1.9 км)> в п. Щорохово,
согласно схеме

2. Пункт 1

(прилагается).
настоящего постановления не распространяется на автотранспорт

экстренных оперативных служб (службы пожарной охраны, службы реагирования
в чрезвычайных ситуациях, полиции, службы скорой медицинской помощи,
аварийных служб газовой и электросетей), имеющих соответствующие
опознавательные знаки, цветографическую окраску и надписи.

*002057

З. Утвердить места установки временных дорожных знаков 3.1. <ВъеЗД

запрещен) согласно схеме.
4. ,Щиректору МБУ РГО кБлагоустройство> Игнатьеву Д. П. на период

проведения мероприятия, приуроченного празднованию Щня поселка .Щорохово на

участке автомобильной автодороги (п. .Щорохово, ул. Стеклозаводская (0 км - 1.9

км)) в п. .Щорохово, установить временные дорожные знаки 3.1. <Въезд ЗаПреЩеН), В

соответствии с утвержденной схемой.
5. Отменить постановление Администрации Рузского городского окРУГа

Московской области от 2|.08.202З J\Ъ4996 (Об ограничении движения
автотранспорта на территории Рузского городского округа Московской облаСТИ На

период проведения мероприятия) приуроченного прulздноваНиЮ ДНЯ ПОСеЛКа

,Щорохово 1 сентября 202З года)
6. Размеотить настоящее постановление на официалъном саЙте РУзскогО

городского округа в сети <<Интернет>>.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы Администрации Рузского городского окру .оменко В.Ю.

Глава городского Н.Н. Пархоменкоffi
ы#ý,

Приложение
нистрации

)дского округа
tlZa

Схема ограничения движения автотранспорта на период проведения мероприятия,
приуроченного пр€tзднованию Щня поселка Щорохово на участке автомобильной

автодороги ((п. Щорохово, ул. Стеклозаводская (0 км - 1.9 км) в п. .Щорохово с 12:00
часов до 22:00 часов 2 сеrrтября2O2З года

Cx*;rta pii{lti.r,Jltэ:l{*tlllfi.rt*?K},ptiФl,Ф iiлý:I,{'1i\r*filtля * lЗ-{}{}.i ,iltr ?J.ilfi,l,

ш" J {trpoKсrrlt}, l,jl " (.]T:cK:ts:l:l{!{*lljq* KaH I *il l

в

n

а
i}

ьу,=
\fr>;